Mẫu 05  – Mẫu đăng ký giao ước thi đua của Khối, Cụm thi đua

Khối, Cụm thi đua

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

………….., ngày… tháng… 20…

BẢNG KÝ KẾT GIAO ƯỚC THI ĐUA

NĂM 20……

Những đặc điểm chính của Khối, Cụm thi đua:

Để hưởng ứng phong trào thi đua năm 20.. , Khối, Cụm ….. đăng ký,

phấn đấu hoàn thành nhiệm vụ, chỉ tiêu thi đua năm 20… như sau:

I. NỘI DUNG THI ĐUA

S

TT
Nhiệm vụ, chỉ tiêu thi đua (ghi cụ thể theo 03 chỉ

tiêu thi đua)

Kết quả (Tỷ lệ

hoàn thành % KH

hoặc tăng trưởng)

1. Nhiệm vụ chính trị

2. Xây dựng Đảng, đoàn thể

3. Nhiệm vụ thi đua, khen thưởng

II. PHẤN ĐẤU ĐẠT DANH HIỆU THI ĐUA, HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG

1. Danh hiệu thi đua:

- Số tập thể đạt danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”:

- Số tập thể đạt danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc”:

2. Hình thức khen thưởng:....

- Số tập thể được tặng Giấy khen của UBND huyện:

- Số tập thể được tặng Bằng khen của UBND tỉnh:

- Số tập thể được tặng Bằng khen của bộ ngành Trung ương:

- Số tập thể được khen cao (Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ, Huy

chương, Huân chương,…):

(có danh sách kèm theo)

Trên đây là nội dung đăng ký thi đua năm ............. của.............đề nghị Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã theo dõi, tạo điều kiện để Khối, cụm… phấn

đấu hoàn thành tốt các nội dung đã đăng ký./.

Nơi nhận:
- Hội đồng TĐKT thị xã;

- Lưu: CTĐ.

 CỤM TRƯỞNG